
     Uchwała Nr  XXVIII/225/2014 
          Rady Gminy Sadlinki 
           z dnia 8 maja 2014r. 
 
 
o zmianie uchwały Nr XXV/202/2014 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Gdańsku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ”c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( t.  j.  Dz. U. z 2013 r.  poz. 594), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 poz.885), Rada Gminy Sadlinki uchwala , 
co następuje: 
 
 
      § 1 
 
W uchwale Nr XXV/202/2014 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 stycznia 2014r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku § 3 
otrzymuje brzmienie: 
„Pożyczka zostanie spłacona w latach 2015-2017 z dochodów uzyskanych z tytułu wpływów z 
podatku od nieruchomości”  
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 
 
      § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

 
Jan Piskor 

 


